2020 年７月 14 日

各   位

会 社 名  株式会社 ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ
代表者の
役職氏名

 代 表 取 締 役 社 長   岡 本  貴 文

（コード番号 8894  東証第２部）
問合せ先  取  締  役   津 野 浩 志
電話番号  ０ ８ ３ － ２ ２ ９ － ８ ８ ９ ４

子会社の設立完了に関するお知らせ

2020 年６月 24 日付「子会社の設立に関するお知らせ」で開示いたしました当社の連結子会社となる

株式会社 REVOLUTION CAPITAL の設立について登記が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

 当社は、2019 年 11 月１日付「新たな事業の開始及びファンドへの投資に関するお知らせ」でお知ら

せしました新たな事業としての「投資事業」について様々な可能性を考慮し検討を続けてまいりまし

たが、この度、投資運用業や投資助言代理業、貸金業を営むために子会社を設立したものです。当該

事業を営むために必要な申請を官公庁に行い、許認可を得て事業を開始する予定です。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社 REVOLUTION CAPITAL

（２） 所 在 地 東京都千代田区紀尾井町４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 ジョン・フー

（４） 事 業 内 容 投資運用業、投資助言代理業、貸金業等

（５） 資 本 金 60,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 2020 年７月９日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当該会社は当社の 100％子会社です。

人 的 関 係
当社役員が当該会社の取締役及び監査役を兼任

しております。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３．子会社設立の日程

（１）取締役会決議   2020 年６月 24 日

（２）設立年月日    2020 年７月９日

（３）事業開始     2020 年 12 月頃（予定）

４．今後の見通し

 当該子会社の設立完了に伴い、2020 年 10 月期第３四半期末より連結決算へ移行します。また、事業

開始に向けて許認可申請等を進めてまいりますが、当該子会社の設立による連結業績への影響は軽微

であると想定しております。今後公表すべき事実が発生した場合には速やかに公表いたします。なお、

現時点における連結業績予想は、2020 年６月 24 日に開示いたしました「連結決算への移行に伴う 2020

年 10 月期連結業績予想の公表及び個別業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上